Ball valves
Válvula 2 piezas ATEX con bridas con
pletina ISO - API 607- Inox 316
Paso integral - Maneta con bloqueo por candado
Serie
58
VÁLVULAS
Modelo 58269

- 1 junta de cuerpo 4
- 1 anillo de vástago 8
- 1 junta tórica 9
- 1 tuerca de estanqueidad 10
- 1 anillo 11
(cantidad variable en función del DN)
Maneta 17 ; 18 ; 19
Para DN15 a DN65
Maneta tubular 25 ; 26 ; 27 ; 28
Para DN80 a DN200
DN
(mm)
DN
(pulgadas)
Referencia
15 1/2" D5381-15
20 3/4" D5381-20
25 1" D5381-25
32 1"1/4 D5381-32
40 1"1/2 D5381-40
50 2" D5381-50
DN
(mm)
DN
(pulgadas)
Referencia
65 2"1/2 D5381-65
80 3" D5381-80
100 4" D5381-100
125 5" D5381-125
150 6" D5381-150
58269-F V1025
DN
(mm)
DN
(pulgadas)
Referencia
15 à 20 1/2" à 3/4" D5121-820
25 à 32 1" à 1"1/4 D5121-2532
40 à 50 1"1/2 à 2" D5121-4050
65 2"1/2 D5121-6580
80 3" D5121-80
DN
(mm)
DN
(pulgadas)
Referencia
100 4" D5121-100
125 5" D5121-125
150 6" D5121-150
200 8" D5121-200
Béné Inox – 11 Chemin de la Pierre Blanche – 69800 SAINT PRIEST – S.A.S au capital de 240 000 € – SIREN 311 810 287
Tel.: +33 (0)4 78 90 48 22 – Fax: +33 (0)4 78 90 69 59 – www.bene-inox.com – bene@bene-inox.com
La información técnica, ilustraciones y fotografías se proporcionan a título indicativo y no contractual. Algunas pueden variar en función de las tolerancias admitidas en la profesión y de las normas aplicables. Las
instrucciones de uso, de montaje y de mantenimiento consisten en simples recomendaciones. Pueden variar, asimismo, en función de las condiciones de uso del producto, del entorno de montaje y de las necesidades